
...• 
PRESIDENCE DE LA REPUBUQUE REPUBUQUE DU CONGO 

Unité*Travail*Progrès 

Décret n° 2003-216 : du 13 Août 2003 

portant nomination des membres du Conseil économique 
et social 

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE, 

Vu la Constitution; 

Vu la loi organique n° 2-2003 du 17 janvier 2003 portant organisation, composition et 

fonctionnement du Conseil économique et social; 

Vu le décret n° 2002- 341 du 18 août 2002 tel que rectifié par les décrets 

nOs 2002-364 du 18 décembre 2002 et 94 du 7 juillet 2003 portant nomination des 

membres du Gouvernement. 


DECRETE: 

Article premier : Sont nommés membres du Conseil économique et social: 

1 M. Pascal ADJEMBO OSSOMBO 
2 Mme Madeleine AFOUMBOULE 
3 Mme Thérèse AMANE 
4 M. Paul ANDELY 
5 M. Gilbert Sédar ANDZOUANA 
6 Mme Claire ASSAMBO KIELLI 
7 M. Cabral Maloze A WAH 
8 Mme Jeanne BABELA 
9 Mme Fatima Evelyne BANZAMI MOLLET 
10 M. Joseph BARALONGA 
11 M. Bellart Elault BELLO 
12 M. El Hadj Abdoulaye BOPAKA 
13 M. Jean Baptiste BOUBOUTOU BEMBA 
14 Mme Laurence Renée DHELLOT 
15 M. Jean DIAMOUANGANA 
16 M. Hervé DIATA 
17 Mme Berthe DOUKORO BEGUEL 
18 M. Faustin EBAHI 
19 M. Sébastien EBAO 



2 

, ; .:... .;.'~ 

20 Mme Rosalie Françoise EBONDEABEKA 
21 M. Narcisse ELE 
22 M. Michel ELENGA 
23 M. El Hadj ETOU ADAMOU 
24 Mme Berthe FILA 
25 M. Jean GALESSAMY IBOMBOT 
26 Mme Marie Yvonne GAMBOMI OLASSA 
27 Mme Antoinette GANONGd OLOU 
28 M. André GOMEZ GNALI 
29 Mme Brigitte ICKONGA SOMBOKO 
30 M. Hyacinthe INGANI 
31 Mme Marie: Chantal ITOUA APOYOLO 
32 M. Martin ITOUA 
33 Mme Adèle ITOUA NGAMPORO 
34 Mme Florence LUM WAMU 
35 M. François Luc MACOSSO 
36 M. Jean-Jacques MAKAYA-NGOMA 
37 Mme Anne Marie MALONGA 
38 M. Michel MAMPOUY A 
39 Mme Thérèse MANOUANA 
40 M. J ean Jacques MAVOUNGOU 
41 M. Bruno Dominique MBANZOULOU 
42 M. Alphonse MISSENGUI 
43 M. Daniel MONGO 
44 M. Paul Valentin MOSSIBI 
45 M. Jean Pierre MOUETOUKOUENDA 
46 Mme Justine MOULADY 
47 M. Apollinaire MOUYOMBO 
48 Mme Gertrude NDEKO 
49 M. Lambert NDJOBO 
50 M. Auguste-Célestin GONGARAD NKOUA 
51 M.NGOYOTIBARA 
52 M. Maurice NGUESSO 
53 M. Philippe NZALANKAZI 
54 Mme Anne Marie NZILA 
55 M. Paul OBAMBI 
56 M. François ODZALI 
57 M. Emmanuel OKANDZE 
58 M. Christian Roger OKEMBA 
59 M. Isidore OKOUANGOU DINGHAT 
60 M. Jean Claude OLOMBI 
61 Mme Thérèse Lucile ONDZIE OSSONA 
62 M. Bruno OSSETE 
63 Mme Antoinette PAKA 



1. 
1 o· (\~.\ 

3 
64 Mme Marie Francke PURUHENCE 
65 Mme Evelyne SINDILA née CARDORELLE 
66 M. Michel SOUZA 
67 M. Sébastien SOUZA SAYETO 
68 M. Jean-Marie TASSOUA 

69 Mme Marie Louise TA VOUKA 


70 Mme Aïssata TRAORE MOUSSA 

71 M. Gérard François YANDZ,A 

72 M. Georges YOKA 

73 M. Paul YOKA 

74 M. Georges Emmanuel ZOULA 

75 Mme Georgette ZOULA née OBAMBI 


Article 2 : Le présent décret, qui prend effet à compter de la date de prise de 
fonctions de chacun des intéressés, sera enregistré, publié au Journal officiel et 
communiqué partout où besoin sera. 

2003-216 Fait à Brazzaville, le 13 Août 2003.-­

Par le Président de la République, 

Le ministre de l'économie, des 

finances et du budget, 


Rigobert Roger ANDELY 


